



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Octubre 30 de 2019.

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 092 DE 2019.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia polietileno 6" PN16	11695	ml	120	\$ 56,200.00	\$ 6,744,000.00
2	Portaflanche 6" PN 16	14676	ml	2	\$ 61,570.00	\$ 123,140.00
3	Brida metalica 6"	2891	und	2	\$ 46,250.00	\$ 92,500.00
4	Adaptador brida 6" para AC	306	cuarto	2	\$ 262,500.00	\$ 525,000.00
5	Juego de empaque y tornillos para 6"	6403	und	2	\$ 36,000.00	\$ 72,000.00
SUBTOTAL						\$ 7,556,640.00
IVA						\$ 1,435,761.60
TOTAL						\$ 8,992,401.60

CORDIALMENTE

  
JHON JAIRÓ VALENCIA VELASQUEZ  
Representante Legal